



								GÖR RÖST I ETERN	R	GJORDE LATINO-RÄV	SOM MAKI-RULLAR	REGI-KUSTU-RICA	E	SLAG	ÄR FÖR-SIKTIG I FÄLT?	SOM EDER												
								BÖR VARNAS FÖR	F	A	R	A	KISTA PRÖJSAS EN & EN	M	A	G	E											
								VAR JU 1300-TALETS PEST	Ö	D	E	S	D	I	G	E	R											
								HAR SINA GULD-GÖSSAR	R	I	V	I	E	R	A	N	LÖPER VÅG-RÄTT											
								GE VACKER YTA		O	VÄTSKE-VÄXT OXDJUR	A	L	SOM AMNE-STY	EJ VÅR RANSÄ-TERGÖN	E	R											
								HÄDE VITA NÄTTER	G	R	A	T	I	N	E	R	A											
								SFÄR MED FLINGOR	L	E	N	I	N	G	R	A	D											
								K	O	K	O	S	B	O	L	L	VERKAR NER-VIGT?											
								CARRING-TON I DY-NASTIN	B	L	A	K	E	HAR OBSERVA-TORIUM	A	ARBET-AR MED MAN	B											
FÄRG-GLAD FÖR-SAMLING I LUNDS STIFT	VILL AKTRIS I VARD-ANDE GÖRA	STIGER VAD DET LIDER	FÖRETT MINDRE KORSORD?	BÖR EJ I BA-RACK	PER-SÖNLIGF RÅGA	ÄR NOG SALONGS-BERUSAD	PUHFAR	A	A	TONDÖV GRATIS-TIDNING	A	T	O	N	A	L												
								P	R	O	V	F	I	L	M	A	SÄGA HÖRDE HORACE											
	EN RAU-SING						NÄR-INGSUT-SKOTTET	R	U	B	E	N	A	POPULÄR KLÄDDE RESTEN	V	Ä	L	S	E	D	D							
KUSIN I GARDIN								V	I	T	A	M	I	N		V	I	N	N	A	R	E	STARK TÄND-DRIFT					
								S	E	S	A	M	PUTT GÅR MAN I VITT	S	U	R	FÄSON FIRA-DES 31 JULI	S	T	I	L	TV-MÖLLER	N	P				
ETT FRÖ SES MED GUD							MUSKU-LÖS SOM LISTIG MOBIL-NASARE?	B	E	V	A	R	S	E	E	S	E	N	I	G	HJÄRT-KURVA	E	L	N	A	FÄRSK HAWAIIGITARR	N	Y
								G	E	R	D	MITT I LOIR THULIN	O	I	S	E	N	I	G	GÖR PUBLIK CEYLON	S	E	R					
NOBEL-PRIS-TAG-ARE BINNIG		AMATÖR-BOXNING MAGASIN						R	I	N	G	L	E	K	MAG-ORD LUFSA	G	A	S	T	R	O							
								Ö	L	A	N	D	YNGRE, OGIFT MAN SOM FY!	U	N	G	H	E	R	R	E	HAREN DEL PÅ SPEL						M
HAR FEM FASTA FYRAR								D	A	G	G	VIRKE ÄR JU GRODOR	T	R	Ä	PANG-BRUD? NORNA	A	N	N	I	E	GARD-NER					A	
DROPPAR SOM FÖRR ANSÅGS FÖRDRIVA VÅRTOR		KAN GE BRONKIT 51						G	R	S	V	I	R	U	S	KAN HAN SPELA BAKDEL	A	L	L	A	N							
AVLÄGSNAS HELT OCH FULLT								E	L	I	M	I	N	E	R	A	S	TALAR QUE-CHUA	A	ÄR DET IBLAND MOT DEM	V	I						
TYG FÖR TILJAN						FÖR DRACH-MA		R	I	D	Å	G	R	D	KLAGA	K	I	N	K	A	LEMUR-KRYSS							

Konstruktör: Lena Holmlund